
+.1::. ..,..,
T~ "~
AÑos40uNPSJB .

TRELEW, 2 4 SEP 2014
VISTO:

La Resolución N° 445/14 DFCE y la Carpeta LA N° 003/14; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución N° 445/14 DFCE, se llamó a concurso para cubrir 1
(un) cargo de Ayudante de Ad-honorem en la cátedra IMPUESTOS 11 de Sede Trelew.

Que obran en los Expedientes del Visto todos los antecedentes que avalan las
actuaciones respectivas.

Que se ha dado cumplimiento a la reglamentación vigente.

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento se expidió conforme el Despacho N°
45/14.-

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 20 de
Septiembre de 2014.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACUL TAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._ Designar interinamente, desde el 01 de Septiembre de 2014 y
hasta el 28 de Febrero de 2015, al Cr. Pablo Alejandro OCA corno Ayudante de 1° AD-
HONOREM en la asignatura IMPUESTOS 11 de Sede Trelew, asignándole una carga
horaria equivalente a diez horas semanales.

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese a los interesados y cumplido,
archívese.-

UNPSJB

FCE

098/14
CDFC ..RESOLUCION N°

1 de 1


